РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                             ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.20__

          № __
                                    х. Гуково
О внесении изменений в приложение №1 к

постановлению от 28.12.2021 №22

«Об утверждении Порядка

санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей

средств бюджета  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита бюджета

Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
В соответствии со  статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения правовых актов  Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению от 28.12.2021 №22 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета

Гуково-Гнилушевского сельского поселения» согласно приложению

2. Настоящий постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
Начальник СЭФ Гуково-Гнилушевского

 сельского поселения                                                                И.Н.Салькова
Приложение №1
к постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения  от __.__.20__ №__
                                                       Изменения,

 вносимые в приложение №1 к постановлению   Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.12.2021 №22
1. В приложении №1 к постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.12.2021 №22«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Гуково-Гнилушевского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета

Гуково-Гнилушевского сельского поселения»:

1.1 Пункт 11 дополнить подпунктом «л» следующего содержания:
л). контроль на не превышение  размера авансового  платежа, указанного в постановлении о совершении казначейских платежей, над суммой  авансового платежа   по бюджетному обязательству с учетом ранее осуществленных авансовых платежей.»
1.2. Пункт 15  дополнить   абзацем следующего содержания:

«При  установлении нарушений получателем  средств бюджета Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района условий, предусмотренных  подпунктом «л» пункта 11, Отдел №9 УФК  по Ростовской области информирует о нарушениях получателя средств  бюджета Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района, главного распорядителя  средств бюджета Гуково-Гнилушевского сельского поселения.»
PAGE
1